

MĚSTO BROUMOV
odbor správy majetku města
Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VYŘIZUJE: Miloš Zlámal

TEL./FAX:

MOBIL:

E-MAIL:

DATUM: 01.03.2024

Počet listů: 2

Jan Veverka
IČO 876 20 391
Šonov 258
549 71 Šonov

Objednávka číslo 39/24

Objednáváme Jana Veverku, IČ: 876 20 391 na havárii topení na adrese Žižkova 55 byt č.2 Kivak Josef. Broumově. Předmětem objednávky je demontáž starého kotle na tuhá paliva včetně ležatého potrubí a radiátorů. Následná montáž nového elektrokotle Proth RAY 9K s radiátory VK Radik (6ks) a ležatého potrubí. Radiátory budou osazeny termostatickými hlavicemi. Objednávka bude zhotovena dle cenové nabídky ze dne 23.2.2024.

Dodávka a montáž nového otopného systému bude provedena na základě požadavků odboru SMM. Jan Veverka, IČ: 876 20 391 tuto zakázku zrealizuje za uvedenou cenu 152.098,-Kč bez DPH. Realizace této zakázky proběhne nejdéle do termínu 31.03.2024.

Pokud zakázku v daném termínu, tedy do 31.03.2024, firma nezrealizuje s požadovanými vlastnostmi nedodá včas, má Město Broumov nárok požadovat slevu 1,5% z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu.

Zadavatel vyžaduje odvoz a likvidaci odpadu a deponování suti dle zák. č. 185/2001Sb. o odpadech.

V Broumově dne 05.03.2024

Bc. Klára Hrubá
vedoucí odboru SMM

Jan Veverka
OSVČ

*Daňový údaj: **Město Broumov je plátcem DPH.***

Objednavatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92s zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a a ods. 2 zákona o DPH.

*Žádáme na faktuře uvést kódy klasifikace CZ-CPA u poskytnutých stavebních nebo montážních prací.
Fakturu vystavte prosím do 7 dnů po předání prací (DUZP) se splatností 14 dnů od doručení.*

Fakturu vystavte na adresu: Město Broumov
tř. Masarykova 239, 550 01 Broumov, DIČ: CZ00272523
Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Nebude-li k faktuře přiloženo číslo objednávky, fakturu neproplatíme!

DIČ: CZ00272523 Telefon: 4 Mobil: e-mail:

Dodavatel:

Jan Veverka
 Instalatérství-topenářství
 Šonov 258
 549 71 Šonov u Broumova

Odběratel:

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

MĚSTO BROUMOV
 Odbor SMM
 třída Masarykova 239
 550 01 Broumov

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00020**
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 23.02.2024
 Platno do:

Konečný příjemce:

akce MU Broumov-Zizkova 55 J.Kivak

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
VK 22 6100 RADIK 2142W	4 ks	6 207,00		24 828,00 0%	0,00	24 828,00
VK 22 600x1100 RADIK	1 ks	6 521,00		6 521,00 0%	0,00	6 521,00
VK 22 600x1600 RADIK	1	8 093,00		8 093,00 0%	0,00	8 093,00
PROTH RAY 9K elektrokotel	1 ks	23 640,00		23 640,00 0%	0,00	23 640,00
Trubka Cu 22x1 polotvrda	10 m	234,10		2 341,00 0%	0,00	2 341,00
Trubka Cu 18x1 polotvrda	30 m	192,50		5 775,00 0%	0,00	5 775,00
Trubka Cu 15x1 polotvrda	25 m	156,80		3 920,00 0%	0,00	3 920,00
5130 22-15-22 T kus	2 ks	115,70		231,40 0%	0,00	231,40
5130 18-15-18 T kus	6 ks	96,40		578,40 0%	0,00	578,40
5130 22 T kus	2 ks	137,80		275,60 0%	0,00	275,60
5090 22 koleno 90	15 ks	79,90		1 198,50 0%	0,00	1 198,50
5090 18 koleno 90	30 ks	46,80		1 404,00 0%	0,00	1 404,00
5090 15 koleno 90	30 ks	41,30		1 239,00 0%	0,00	1 239,00
5092 22 koleno jednostranne 90'	6 ks	124,00		744,00 0%	0,00	744,00
5092 18 koleno jednostranne 90'	10 ks	52,00		520,00 0%	0,00	520,00
5092 15 koleno jednostranne 90'	10 ks	37,60		376,00 0%	0,00	376,00
TIEMME rad.sroub.pri.1/2"	13 ks	155,50		2 021,50 0%	0,00	2 021,50
uzav.pajeci						
SI VDN 215 1/2"kratky	1 ks	294,00		294,00 0%	0,00	294,00
pri.termoventil						
Siemens RTN51 termohlavice	5 ks	275,00		1 375,00 0%	0,00	1 375,00
Rucni hlavice Heimeier	2 ks	141,00		282,00 0%	0,00	282,00
KK 3/4" paka PN30 -20+120'	2 ks	156,00		312,00 0%	0,00	312,00
VE 4300 3/4" pri.rad.sroubeni	2 ks	117,90		235,80 0%	0,00	235,80
Filtr uhlovy 3/4"	1 ks	119,20		119,20 0%	0,00	119,20
3130R 3/4-1/2-3/4 T kus mosaz	2 ks	86,20		172,40 0%	0,00	172,40
Kulovy kohout voda vypousteci 1/2"	6 ks	110,40		662,40 0%	0,00	662,40
4243G 22-3/4" prechod.vsuverka	2 ks	113,00		226,00 0%	0,00	226,00
vne.zavit						
4243G 15-1/2" prechod.vsuverka	1 ks	52,30		52,30 0%	0,00	52,30
vne.zavit						
4130G 22-1/2"-22 T kus mosaz	2 ks	286,50		573,00 0%	0,00	573,00
4130G 18-1/2"-18 T kus mosaz	2 ks	154,50		309,00 0%	0,00	309,00
4130G 15-1/2"-15 T kus mosaz	2 ks	147,80		295,60 0%	0,00	295,60
Termomanometr 80mm 1/2"	1 ks	248,20		248,20 0%	0,00	248,20
radialni 0-6bar						
Hadice 1/2" zahradni c.1123	4 ks	20,50		82,00 0%	0,00	82,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
hadic.spojka matka 3/4" x 1/2"	2 ks	50,90		101,80	0%	0,00	101,80
hadice 470101							
Vypusteni systemu	1	1 850,00		1 850,00	0%	0,00	1 850,00
Demontaz a likvidace stavajiciho	1	18 300,00		18 300,00	0%	0,00	18 300,00
top.systemu							
Doprava	1	3 800,00		3 800,00	0%	0,00	3 800,00
Montaz	1	34 500,00		34 500,00	0%	0,00	34 500,00
tlakova a topna zkouska	1	4 600,00		4 600,00	0%	0,00	4 600,00
Součet položek				152 097,10		0,00	152 097,10
Zaokrouhlení							0,90
CELKEM K ÚHRADĚ							152 098,00

Vystavil: